



اطلاعیه هیات اجراییه سازمان اتحادفداییان خلق ایران

## تحويل دادن مجاهدین به جمهوری اسلامی ، یک تصمیم غیر انسانی سیاسی

اشغال عراق توسط آمریکا ، تغییر وضعیت سازمان مجاهدین خلق را در پی داشت. نیروی وسیع این سازمان که در پایگاه های مجاهدین در خاک عراق توسط رژیم صدام تامین و حمایت می شدند ، پس از سقوط وی ، در وضعیت بحرانی ای قرار گرفتند و علیرغم شایعات گوناگون مبنی بر مذاکره مجاهدین با آمریکا ، سرنوشتی نگران کننده داشتند و چنین به نظر می رسید که دیربازود ، وجه المصلحه سیاست های قدرت اشغالگر قرار گیرند.

اخیرا شورای حکومتی موقت عراق اعلام کرده است که افراد سازمان مجاهدین خلق ایران را از خاک عراق اخراج خواهد کرد و شایعه ای وجود دارد که این افراد به جمهوری اسلامی تحويل داده خواهند شد. این تصمیم شورای حکومتی موقت عراق ، که یقینا بدون اطلاع و موافقت آمریکا نیست ، جدا از تمامی سوابق تاریخی حضور مجاهدین در خاک عراق ، بسیار خطرناک و فاجعه بار خواهد بود.

حکومت جمهوری اسلامی دست کمی از حکومت سرنگون شده صدام حسین در جنایت علیه مردم خود ندارد. کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل دو ماه پیش ، برای چندمین بار ، رژیم ایران را بدلیل نقض مستمر حقوق بشر ، محکوم نموده و روند دستگیری ، زندان و اعدام نیروهای آزادیخواه در ایران هم چنان ادامه دارد. با تحويل مجاهدین به جمهوری اسلامی ، زندان ، شکنجه و اعدام در انتظار آنها خواهد بود. بدون شک مسئولیت مستقیم به خطرافتادن جان این افراد با رهبری سازمان مجاهدین خلق و بویژه مسعودرجوی است و آنها نسبت به عواقب سیاست های فاجعه بارشان باید پاسخگو باشند.

به اعتقاد ما ، شورای حکومتی موقت عراق و نیروهای اشغالگر ، مسئول حفظ جان آوارگان جنگ عراق و از آن جمله افراد سازمان مجاهدین می باشند.

ما خواهان آن هستیم که مسئولیت این افراد به سازمان ملل متحد سپرده شده و شورای حکومت موقت عراق به همراه کمیساریای عالی پناهندگی سازمان ملل زمینه انتقال این افراد به کشورهای میزبان پذیرش آنان را دارند ، فراهم کنند. ما از همه سازمان ها و احزاب سیاسی و نهادهای مدافع حقوق بشر می خواهیم که تمامی امکانات خویش را بکارگیرند تا اجرای تصمیم شورای حکومتی موقت عراق متوقف و انتقال افراد مجاهدین به کشورهای امن صورت گیرد.

هیات اجراییه سازمان اتحادفداییان خلق ایران

۲۷ آذرماه ۱۳۸۲

۱۸ دسامبر ۲۰۰۳